
UCHWAŁA NR L/319/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Lipno na grunty leśne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lipno, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Głodowo, oznaczonej numerem ewidencyjnym 259/2 o powierzchni 1,63 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00033729/2 na działki będące 
własnością osoby prywatnej, położone w obrębie Piątki o numerach ewidencyjnych 522/21 powierzchni 0,3377 
ha, 522/22 powierzchni 0,1553, 522/23 powierzchni 0,3197, 522/24 powierzchni 0,3149, 522/25 powierzchni 
0,3972, 522/26 powierzchni 0,3754, 522/27 powierzchni 0,3842 dla których w Sądzie Rejonowym w Lipnie 
prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00047219/5 za dopłatą ze strony Gminy Lipno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1111F860-B78F-4E9B-A51A-F7C3F054F03E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Lipno jest zainteresowana przejęciem Parku Dworskiego w miejscowości Jastrzębie. Jak 

wynika z przeprowadzanych rozmów z przedstawicielami Lasów Państwowych będących właścicielem ww. 

parku, możliwa jest zamiana części tejże nieruchomości na grunty leśne należące do Gminy. Gmina Lipno 

nie posiada jednak takich gruntów w swoim zasobie dlatego zamiana na wskazaną w uchwale 

nieruchomość jest zasadna.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1111F860-B78F-4E9B-A51A-F7C3F054F03E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/319/2023 RADY GMINY LIPNO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


